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CHP’Lİ AKIN
EPDK’YA BAŞVURDU

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, 96 saati bulan elektrik kesinti nede-
niyle 100 binlerce vatandaşın mağdur olduğu Isparta’daki skandalla ilgili ola-
rak Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na başvurarak görevli CK Dağıtım Şirketi 
hakkında mevzuat kapsamında yaptırım uygulanmasını talep etti. CHP’li Akın, 
“Vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyet nedeniyle uğradığı zarar karşılanmalı 
ve elektrik dağıtım lisansı kapsamında faaliyetleri kabul edilemeyecek dü-
zeyde aksatan CK Akdeniz Dağıtım Şirketi hakkında gerekli işlemler yapılarak 
yaptırım uygulanmalı” değerlendirmesinde bulundu. 

CHP’Lİ AKIN, CK AKDENİZ DAĞITIM ŞİRKETİ HAKKINDA 
İŞLEM YAPILMASINI TALEP ETTİ:
“MAĞDURİYET GİDERİLMELİ, ŞİRKETE YAPTIRIM 
UYGULANMALI”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın; nüfusu 500 bini bulan Isparta’da 3 
Şubat – 8 Şubat 2022 tarihleri arasında 96 saati bulan elektrik kesintilerinin ar-
dından Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’na (EPDK) görevli dağıtım şirketi CK 
Akdeniz hakkında işlem yapılması talebiyle şikâyette bulundu. 

MÜCBİR SEBEP DIŞINDA İZAHI 
OLMAYAN BİR DURUM

CHP’li Akın’ın EPDK’ya ilettiği şikâyet dilekçesinde; 
Isparta’da yaşanan elektrik kesintilerinin teknik ve 
mücbir sebepler dışında yaşanan ve izahı olma-
yan bir durum olduğuna dikkat çekildi. Dilekçede, 
bu kapsamda şirketin dağıtım faaliyetlerini ger-
çekleşmesi kabul edilemeyecek düzeyde aksattığı 
kaydedildi. Dilekçede; Enerji Piyasası Kanunu’nda 
düzenlenen “Yaptırımlar ve Yaptırımların Uygu-
lanmasında Usul” başlıklı hüküm ile Elektrik Piya-
sasında Dağıtım veya Tedarik Lisansı Tedbirler Yö-
netmeliği’nde düzenlenen Tedbirler ve yaptırımların 
uygulanmasını gerektiren haller ve hallerin tespitini 
düzenleyen hükümlere yer verildi.

İHMAL VE KUSURLAR DERHAL 
SORUŞTURULMALI

CHP’li Akın’ın EPDK’ya ilettiği şikâyet dilekçesinde; Is-
parta’da kesintilerden 113 bin 236 abonenin etkilendiği, 
20 binin üzerindeki abonenin kesinti süresinin 96 saati 
bulduğuna işaret edildi. Dilekçede, yürürlükteki mevzuat 
dikkate alındığında CK Akdeniz Dağıtım Şirketi’nin ihmali 
ve kusurunun soruşturulması ve kusurlu olduğunun an-
laşılması durumunda gerekirse lisansının iptal edilmesi 
gerektiği ifade edildi. Isparta’da yaşanan mağduriyetle-
rin giderilmesi için söz konusu durumun ortaya çıkarıl-
ması ve gerekli tedbirlerin alınmasının EPDK’nın sorum-
luluğu ve görevi olduğu belirtilen dilekçede, şunlar yer 
aldı:

“Mevzuat kapsamında CK Akdeniz Elektrik AŞ hakkında 
soruşturma açılması ve soruşturma sonuçlarına göre 
vatandaşlarımızın mağduriyetinin cezasız kalamadığının 
ispatı olacaktır. Bu kapsamda Isparta’da yaşanan enerji 
kesintilerinin gereğinin yapılması ve söz konusu mağdu-
riyetlerin giderilmesi ile gerekirse şirketin lisansın iptal 
edilmesini bu konuda mevzuat gereği soruşturma açıl-
masını arz ve talep ederdim.”
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ŞEHİRLERARASI NAKLİYE MALİYETLERİNDERİNDEKİ REKOR 
ARTIŞ KAMYONCU ESNAFINI OLUMSUZ ETKİLERKEN,
HAYAT PAHALILIĞINI DA ARTIRIYOR…

CHP’Lİ AKIN
TIR’LA ŞEHİRLERARASI
NAKLİYE YAPTI

AK PARTİ İKTİDARINDA
YOLLAR BİTER, ZAMLAR BİTMEZ

“NAKLİYE MALİYETİ ARTARKEN,
RAF FİYATLARI NASIL İNSİN?”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, İstanbul-İz-
mir arasında “Yollar Biter, Zamlar Bitmez” yazılı TIR’la 
gıda ürünü nakliyesi gerçekleştirdi. CHP’li Akın “İstan-
bul’dan İzmir’e taşımacılık yapan bir TIR’ın ödediği köprü 
ve otoyol ücreti Aralık ayında bin 988 lira tutarındayken 
bugün yaklaşık yüzde 20 artışla 2 bin 366 liraya çıktı. 
Akaryakıt masrafı ise yüzde 53 artarak bin 890 liradan 
ortalama 2 bin 899 liraya yükseldi. “Yalnızca yol ve yakıt 
masrafı bile bu kadar yükseliyorsa TIR ve kamyoncu es-
nafı ne yapsın?” değerlendirmesinde bulundu.

CHP; TIR ve kamyoncu esnafın yaşadığı sıkıntılara dikkat 
çekmek amacıyla “Yol Biter; Zamlar Bitmez” yazılı bir 
TIR’la gıda ürünü nakliyesi yaptı. CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Akın ve Uşak Milletvekili Özkan Yalım’ın 
İstanbul-İzmir arasında TIR’la gerçekleştirdiği nakliyede 
otoyol ve köprü ücretleri ile akaryakıt fiyatındaki artış 
nedeniyle maliyetlerin aralık ayının başından şubat ayı-
na kadar yaklaşık yüzde 40 düzeyinde arttığı ortaya çık-
tı. CHP’li Akın, şu bilgileri verdi:

OTOYOL VE KÖPRÜ YÜZDE 20 
ORANINDA ZAMLANDI

İstanbul Silivri’den yola çıkarak İzmir Bornova’ya gerçek-
leştirilen nakliye boyunca kullanılan otoyol ve köprü üc-
retleri de artış gösterdi. Nakliye güzergâhı boyunca gıda 
ürünü taşıyan 5. sınıf TIR; yap-işlet-devret kapsamında 
ücretli otoyolları kullanmak zorunda bırakılmaktadır. 
Kuzey Marmara Otoyolu üzerinden Osmangazi Köprüsü 
kullarak İstanbul-İzmir Otoyolu üzerinden varış nokta-
sına ulaşan TIR’ın otoyol ve köprü ücret maliyeti Aralık 
ayının başında bin 988 liradan yaklaşık yüzde 20 artışla 
2 bin 366 liraya çıktı.

YALNIZCA YAKIT VE YOL ÜCRETİ 
MASRAFI YÜZDE 35 ARTTI

Buna göre İstanbul-İzmir arasında nakliye yapan bir 
TIR’ın Aralık ayının başında yalnızca akaryakıt, otoyol 
ve köprü maliyeti ortalama 3 bin 878 lira tutarındayken; 
bugün art arda gelen zamlar nedeniyle bu maliyet 5 bin 
300 lirayı geçiyor. Başka bir deyişle yalnızca akaryakıt 
ile otoyol ve yol ücreti masrafı yüzde 40 oranında artış 
gösterdi. Otoyol ve yakıt ücretinin yanı sıra vergi, bakım, 
Bağ-Kur prim ücreti, lastik fiyatları da dikkate alındığın-
da söz konusu artış yüzde 50’yi geçiyor.

SON 50 GÜNDE MOTORİNE
YÜZDE 53,5 ZAM GELDİ!

Aralık ayının başından bu yana motorinin litre fiyatı 9 lira 
31 kuruştan şubat ayının başında 14 lira 28 kuruşa çık-
tı. Motorinin litre fiyatı şu an 15 lira 53 lira oldu. Başka 
bir deyişle yalnızca 50 gün içerisinde akaryakıt fiyatları 
yüzde 53,5 oranında arttı. Aralık ayının başında İstan-
bul-İzmir arasında ortalama bin 890 lira tutarındaki 
akaryakıt ücreti ortalama 2 bin 899 liraya çıktı. 
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• Isparta’da 5 günü bulan elektrik kesintisi yaşandı
• Arz güvenliği sağlanamadı sanayide üretim durdu 
• Fahiş enerji zamları vatandaş ve esnafı perişan etti

TÜRKİYE ENERJİ 
BUHRANI YAŞIYOR

Türkiye genelinde; AK Parti iktidarının yanlış politikaları ve tercihleri nedeniyle 
çok boyutlu bir enerji buhranı yaşanıyor. Son dönemde Isparta’da 5 günü bu-
lan elektrik kesintileri yaşanırken; sanayide doğalgaz kısıntısı ve elektrik kesin-
tisi nedeniyle üretim çarkları durmak zorunda kaldı. Fahiş zamların ardın-
dan vatandaş ve esnaf ise katlanan faturalar nedeniyle perişan oldu.

AK Parti iktidarının yanlış politikalarının faturasını Türkiye sanayide üretimin 
durmasıyla, vatandaş ise pahalı elektrik ve kesintilerle ödüyor. İran’ın doğalgaz 
akışını kestiği gerekçesiyle sanayide 10 gün uygulanan doğalgaz kısıntısı ve 3 
günü bulan elektrik kesintileri iktidarın enerjide arz güvenliğini sağlayama-
dığını gösterdi.

ISPARTA’DA KESİNTİLER 
VATANDAŞLARI MAĞDUR ETTİ
Isparta’da 3 Şubat’ta başlayan ve 8 Şubat’a kadar sü-
ren elektrik kesintisi 100 binlerce vatandaşı günlerce 
mağdur etti. Ucuz ve kaliteli olacağı vaadiyle elektrik 
dağıtımının özelleştirmesi geçtiğimiz kış aylarında ol-
duğu gibi bu yıl kış aylarında yine uzun süreli kesintilere 
neden oldu. Soğuk havalarda en çok ihtiyaç duyulduğu 
zamanda Isparta’nın pek çok bölgesine 96 saate varan 
elektrik kesintileri elektrik dağıtım altyapısının iflas et-
tiğini gösterdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
“Sizin zamanınızda mum ve gaz lambası vardı” deme-
sinden bir gün sonra Isparta’da 5 gün süren kesintiler 
başladı. Ispartalı vatandaşlar günlerce mum ve gaz lam-
basına mahkûm edildi.

ARZ GÜVENLİĞİNDE BÜYÜK BİR 
SIKINTI YAŞANDI
İran’ın arıza gerekçesiyle doğalgaz akışını 10 gün bo-
yunca kesmesi Türkiye genelinde sanayide büyük bir 
krize neden oldu. İran’ın günlük doğalgaz akışı Türkiye 
tüketiminin yaklaşık yüzde 10’unu oluşturuyor. Doğal-
gaz arzının yüzde 10’una denk gelen bir akışın kesilmesi 
nedeniyle Türkiye genelinde sanayide yüzde 40’a varan 
doğalgaz kısıntısı ve yine saniyede 72 saati bulan elekt-
rik kesintisi üretim çarklarını durdurdu.  Bu gibi durumlar 
için dolu olması gereken yeraltı depolarının boş olması 
krizi daha da derinleştirdi. Depoların boş olduğu bilgisi-
ni gizlemek için açık bir kaynak olan EPİAŞ’ın verilerinin 
yayınlanması durduruldu. 



5

• Isparta’da 5 günü bulan elektrik kesintisi yaşandı
• Arz güvenliği sağlanamadı sanayide üretim durdu 
• Fahiş enerji zamları vatandaş ve esnafı perişan etti

VATANDAŞ ve ESNAF FATURALARA İSYAN ETTİ
Sanayide üretimin durmasına neden olan arz güvenliği krizi ve Isparta’da dağıtım altyapısının iflas etmesi 
nedeniyle yaşanan 5 günlük kesintinin yanı sıra Türkiye genelinde vatandaşlar fahiş oranda artan faturalar 
nedeniyle perişan oldu. Esnaf, işletmesinin camına faturalarını asarak tepki gösterirken, vatandaşlar 
ise ödeyemediği elektrik faturalarını yaktı. İktidarın kademeli elektrik düzenlemesini zam kurnazlığına 
döndürmesi vatandaşı isyan ettirdi. 

“YANLIŞIN FATURASI VATANDAŞA KESİLİYOR”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, AK Parti iktidarının uyguladığı yanlış politikaların Türkiye’de derin bir enerji 
buhranı yaşattığına dikkat çekti. CHP’li Akın, şu değerlendirmeyi yaptı:

“Türkiye’de kuraklık nedeniyle hidroelektrik santrallerinin payı düşerken, bunun yerine ikame olarak dışa bağımlı ol-
duğumuz ithal kömür ve doğalgaz elektrik santralleri devreye sokuldu. Pandemi sonrası doğalgaz ve emtia fiyatla-
rındaki rekor artış üretim maliyetlerine de yansıdı. Kuraklık nedeniyle elektrik üretiminde ithal kömür ve doğalgaz 
santrallerinin payı yüzde 50 oldu. Elektrik üretiminde en büyük payı girdi fiyatları sürekli yükselen santraller oluştur-
du. Öte yandan iktidar 2021 yılında bitecek uzun vadeli kontratları fiyatların düştüğü 2020 yılında yenilemek yerine 
sıvılaştırılmış doğalgazı (LNG) kullanmayı tercih etti. Doğalgaz tüketiminde LNG payı yüzde 25’lere dayandı. LNG 
fiyatlarındaki artış uzun vadeli doğalgaz fiyatını da geçerek bin 900 dolar seviyesine kadar çıktı. Bu yanlış tercih 
ülkemizde doğalgaz maliyetini katladı. İktidar yeni yılla birlikte bu yanlış tercihlerinin faturasını fahiş zam olarak 
vatandaşa yansıttı.”

“VATANDAŞIN İLK SORUNU FATURALAR OLDU”
“Geldiğimiz noktada elektrik faturaları artık Türkiye’nin birinci sorunu oldu. Faturalar ödenemiyor. Vatandaş isyan 
ediyor. Biz en başından beri çözüm önerilerimizi sıraladık: Asgari tüketim olan 230 kilovatsaat ilk kademe olmalı. İlk 
kademede KDV indirimi yapılmalı. İkinci kademeye ilk kademeye göre vatandaşı müşteri olarak gören bir mantıkla 
fahiş bir zam yapılmamalı.”
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ZAMLAR, ÜCRET ARTIŞINI 
CEBE GİRMEDEN ERİTTİ

2022 yılı için belirlenen asgari ücretteki artış enerji faturalarına yapılan zamlar ne-
deniyle şimdiden buharlaştı. Ayda 230 kilovatsaat elektrik tüketen, ısınma amaçlı 
ayda 300 metreküp doğalgaz harcayan ve aracına ayda bir depo akaryakıt alan 
bir vatandaşın aldığı ücret artışının neredeyse yarısı şimdiden buharlaştı. Eşi ça-
lışmayan ve iki çocuk sahibi bir asgari ücretli vatandaşın alacağı 1293 lira tutarın-
daki ücret artışının yüzde 43’ünü oluşturan 565 lira fatura zamlarıyla eriyip bitti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 16 Aralık 2021 
tarihinde 2022 yılı asgari ücretini 4 bin 253 lira olarak 
açıklamıştı. Asgari ücretin açıklandığı tarihten bu yana 
enerji faturalarına art arda gelen zamlar vatandaşların 
maaşlarını eritti. Asgari ücretin açıklanmasından 15 gün 
sonra elektrik faturalarında kademeli tarifeye geçildi. 
İktidarın kademeli tarifeyi zam aracına dönüştürmesi 
nedeniyle dört kişilik bir hanenin ortalama tüketiminin 
çok altında ilk kademe belirlendi. 

İlk kademeye yüzde 52, ikinci kademeye ise yüzde 127 
oranında zam yapıldı. Buna göre asgari tüketim olan 230 
kilovatsaat tüketimin faturaya yansıması 210 liradan 
370 liraya yükseldi. Buna göre elektriğe yapılan zammın 
farkı 160 liraya çıktı. 

Asgari ücretin açıklanmasından 15 gün sonra yeni yıl-
la birlikte konutlarda doğalgaz tarifesine de yüzde 25 
oranında zam yapıldı. Hava sıcaklığının sıfır derecenin 
üzerine çıkmadığı kış aylarında ortalama 100 metrekare 
büyüklüğündeki bir evin 21 ila 22 derece sıcaklıkta olma-
sı için günde 10 ila 11,5 metreküp doğalgaz harcaması 
gerekiyor. Ankara’da 300 – 350 metreküp doğalgazın 
faturaya yansıması 630 lira ila 735 lira olurken, yapılan 
son zamla 300 metreküpün faturaya yansıması 790 lira; 
350 metreküpün faturaya yansıması ise 980 liraya çıkı-
yor. Buna göre doğalgaza yapılan zammın farkı da ısınma 

ÜCRET ARTIŞININ YÜZDE 43’Ü 
ŞİMDİDEN ERİDİ
Eşi çalışmayan ve iki çocuk sahibi bir asgari ücretli ça-
lışanın 2022 yılında alacağı ücrette net 1293 lira tuta-
rında artış yaşandı. Asgari ücretin açıklandığı 16 Aralık 
2021 tarihinden bu yana geçen yaklaşık 45 günlük sü-
reçte yalnızca enerji faturalarına yapılan zamların farkı 
ise toplamda 565 liraya kadar çıkıyor. Buna göre asgari 
ücretteki artışın yüzde 43,6’sına denk gelen oranı temel 
bir hak olan enerji faturalarına yapılan zamların farkının 
ödenmesiyle vatandaşın cebine girmeden erimiş oldu.

ENERJİ ZAMLARI ASGARİ ÜCRETTEKİ ARTIŞIN 
YAKLAŞIK YÜZDE 43’ÜNÜ ERİTTİ

amacıyla yapılan asgari tüketimde 160 lira ile 185 lira 
arasına çıktı. 

Asgari ücretin açıklandığı 16 Aralık 2021 tarihinde An-
kara’da bir litre benzinin fiyatı 10 lira 40 kuruş; bir litre 
motorinin fiyatı 10 lira 38 kuruş, bir litre LPG otogazın 
fiyatı ise 8 lira 23 kuruştu. Bir litre motorinin fiyatı ise 
yüzde 38 oranında artarak 1 Şubat itibariyle 14 lira 36 
kuruşa yükselirken; bir litre LPG otogazın fiyatı da yüzde 
13,5 oranında artarak 9 lira 34 kuruşa çıktı. Buna göre 
bir depo benzinin maliyeti 45 günde yaklaşık 186 lira; bir 
depo motorinin maliyeti yaklaşık 200 lira, bir depo LPG 
otogazın maliyeti de 55 lira arttı. 
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CHP 81 İLDE ZAMLAR GERİ 
ALINSIN ÇAĞRISI YAPTI

Cumhuriyet tarihinin en büyük enerji zamlarını hayata geçiren AK Parti iktidarı; 
yılbaşından bu yana katlanan faturalar nedeniyle vatandaşın tepkisine kulak tıkarken 
elektrik zammını daha önce yargıya taşıyan CHP 81 ilde eşzamanlı olarak zamların 
geri alınması çağrısı yaptı.

Saray iktidarı 2022 yılıyla birlikte enerji faturalarında Cumhuriyet tarihinin en büyük 
zamlarını yaparken, henüz bir ayda gelen faturalar karşısında vatandaşlar adeta 
şoka girdi. Saray iktidarı kademeli tarifeyi zam aracına dönüştürerek iktidar elektrik 
faturalarının ikiye-üçe katlanmasına neden oldu. Gelen tepkiler üzerine düşük ka-
deme 150 kilovatsaatten 210 kilovatsaate çıkarılırken; adeta bir kira bedeline çıkan 
elektrik faturalarında ise anlamlı bir düşüş yaşanmadı. 

81 İLDE EŞZAMANLI 
AÇIKLAMA
Şubat ayıyla birlikte elektrik tüketimlerinin ta-
mamı fahiş orandaki zamlar üzerinden fatura 
edilen vatandaşların mağduriyeti daha da attı. 
CHP, vatandaşların haklı tepkisine destek ver-
mek ve başta elektrik faturaları olmak üzere 
enerji faturalarına yapılan fahiş zamların geri 
alınması için harekete geçti. Elektrik zamları-
nın iptali istemiyle dava açan CHP, 81 ilde eş 
zamanlı olarak vatandaşın tepkisini yüksek 
sesle dile getirdi. CHP İl Başkanları tarafından 
9 Şubat’ta tüm kentlerde eş zamanlı olarak ya-
pılması planlanan açıklamada fahiş zamların 
derhal geri çekilmesi istendi. 

‘VATANDAŞIN TALİMATI: 
ZAMMI ÇEK, SANDIĞI GETİR’
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın; vatandaşları 
rahatlatması gerekirken; tarifeyi kademeli zulme dönüştü-
ren iktidarın artık milletten tamamen koptuğunu dile getir-
di. CHP’li Akın, şunları dile getirdi:

“Vatandaşın iki talimatı var: Fahiş zamları geri çekin ve 
sandığı getirin. Düşük kademenin asgari tüketim altında 
tutulması ve yüzde 127 varan fahiş zammın yürürlükte 
olmaya devam etmesi durumunda yapılacak herhangi bir 
düzenlemenin etkisi olmayacak.”

ZAMLAR YAĞMUR GİBİ 
YAĞIYOR
AK Parti iktidarı özellikle 2021’den bu yana 
enerji faturalarına yaptığı fahiş zamlarla hem 
konutlarda vatandaşları mağdur etti, hem de 
ticarethane ve sanayilerde maliyetlerin katlan-
masına neden oldu. 1 Ocak 2021’den bu yana 
geçen 13 aylık süre içerisinde elektrik faturala-
rı yüzde 176’ya varan oranda zamlandı. Doğal-
gaza gelen zam oranı konutlarda yüzde 50’ye 
dayanırken; sanayide doğalgaz zammı yüzde 
350’ye çıktı. 

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI AHMET AKIN:
‘VATANDAŞIN TALİMATI: ZAMMI GERİ ÇEK, SANDIĞI GETİR’
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CHP LİDERİ KEMAL KILIÇDAROĞLU:
“ZAMLAR GERİ ÇEKİLİNCEYE KADAR 

FATURAMI ÖDEMEYECEĞİM”
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, elektrikte yüzde 127’ye varan fahiş zamların ar-
dından faturasını ödeyemeyen milyonlarca vatandaşın durumuna dikkat çekmek amacıyla 
“Erdoğan 31 Aralık’ta imzaladığı zamları geri çekinceye kadar ben hiçbir elektrik 
faturamı ödemeyeceğim” açıklamasında bulundu. 

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu sosyal medya üzerinde yayınladı-
ğı fahiş zamların ardından katlanan elektrik faturalarına değin-
di. CHP lideri Kılıdçaroğlu, şunları dile getirdi:

“Saraylılar zengin hayatın tadını çıkarırken, milyonlarca insan 
dayanılmaz bir şekilde artan yoksulluk ve geçim sıkıntısına ta-
hammül etmek zorunda bırakılıyor. Aylardır bu günlerin kapıda 
olduğunu her fırsatta söyledim. Her fırsatta Kara Kış Fonu çağ-
rısı yaptım. Adım adım ne yapılması gerektiğini anlattım. Dinle-
mediler. Fon için artık çok geç. Artık hızlıca kan kaybını durdu-
racak önlemler alınmalı. Elektrik faturalarının üzerinde iki çeşit 
vergi var. Yüzde 5 elektrik ve havagazı tüketim vergisi, yüzde 
18 KDV. Yaza kadar KDV yüzde 1 olarak uygulanırsa, vatandaşın 
her 350 liralık faturasında yaklaşık 50 liralık bir avantajı olacak. 

Buradan saraya seslenmek istiyorum. Derhal KDV’yi yüzde 1’e 
indir. Senden bir çözüm beklentimiz yok. Sen bizi dinle ve kana-
mayı durdur gerisini zaten biz seçim sonrası çözeceğiz. Ayrıca 
31 Aralık gecesi bizzat imzaladığın elektrik zammını da geri al. 
Faturalar 31 Aralık öncesine dönsün. Bu zammı sen yaptın, geri 
almasını da bileceksin. Bu zulümden vazgeç. Bırak insanlar ra-
hat bir nefes alsın.”

‘IBAN İLE BİRLİKTE 
FATURANIZI GÖNDERİN’

“Bir de pandemide zorda kalınca İBAN verme-
sini biliyorsun ey Erdoğan. Bu sefer de halk 
zorda. Halkımıza çağrı yapıyorum. @RTEr-
doğan yazın ve İBAN numaranızla birlikte 
faturanızı gönderin hatta bir de etiket ekleyin 
#sırasende diye çünkü bu kez sıra kendisin-
de. Bakalım siz İBAN gönderince beyefendi ne 
yapacak? Yardımınıza koşacak mı?”

‘ZAMLARI ÇEKENE KADAR 
FATURAMI ÖDEMEYECEĞİM’

Erdoğan 31 Aralıkta imzaladığı zamları geri 
çekinceye kadar ben bugünden itibaren gele-
cek hiç bir elektrik faturamı ödemeyeceğim.


